
 

 

 
 

UCHWAŁA Nr 1/2024 
SENATU AKADEMII MUZYCZNEJ  

im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie 
z dnia 25 stycznia 2024 r. 

 

 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 29/2023 Senatu Akademii Muzycznej im. Krzysztofa 

Pendereckiego w Krakowie z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie przyjęcia uchwały 

wyborczej w Akademii Muzycznej im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie 
 

 

 

 

 

Działając na podstawie § 9 ust. 1 Załącznika Nr 3 – Ordynacja Wyborcza do Statutu 
Akademii Muzycznej im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie przyjętego Uchwałą Senatu 
Nr 21/2019 z dnia 9 lipca 2019 r., z późn. zm., postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

Mając na uwadze zapisy § 21 ust. 1 pkt. 2) Załącznika Nr 3 – Ordynacja Wyborcza  
do Statutu Akademii Muzycznej im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie, w Uchwale  
Nr 29/2023 Senatu Akademii Muzycznej im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie z dnia  
14 grudnia 2023 r. w sprawie przyjęcia uchwały wyborczej w Akademii Muzycznej  
im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie wprowadza się następującą zmianę: 

 w harmonogramie wyborów w Akademii Muzycznej im. Krzysztofa Pendereckiego  
w Krakowie na kadencję 2024-2028 określonym w § 1 pkt 1) Uchwały termin ogłoszenia 
listy kandydatów na rektora ustala się na dzień 04.03.2024 r.  

 

§ 2 

1. Pozostałe zapisy Uchwały Nr 29/2023 Senatu Akademii Muzycznej im. Krzysztofa 
Pendereckiego w Krakowie z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie przyjęcia uchwały 
wyborczej w Akademii Muzycznej im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie nie ulegają 
zmianie.  

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

3. Treść uchwały jest publikowana w Biuletynie Informacji Publicznej Akademii Muzycznej 
im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie w zakładce Prawo uczelniane/Uchwały 
Senatu/2023 oraz na stronie Uczelni w zakładce Wybory.  

 

 
 

R e k t o r 
 

 

prof. dr hab. Wojciech Widłak 
 


